
 

DODATEK č. 01 KE SMLOUVĚ Č. P/2021/14/06 o financování z Fondu 
mikroprojektů v Euroregionu Nisa realizovaného v rámci programu 

Interreg V-A Česká republika-Polsko 2014-2020 

(dále jen „Dodatek“) 

Euroregion Nisa- Správce Fondu mikroprojektů 

se sídlem:  U Jezu 525/4, 463 01, Liberec IV 

zastoupené: Mgr. Ondřejem Havlíčkem, zástupcem jednatele Euroregionu Nisa, pověřený plnou mocí Ing. 

Jaroslava Zámečníka, CSc., sekretářem Euroregionu Nisa (pověřený plnou mocí Bc. Martina Půty, předsedou sdružení) 

IČ:  00832227 

bankovní spojení: Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesien, Zittau 

číslo účtu: 3100035711/85050100 

(dále jen „Poskytovatel dotace“ / „Správce Fondu“) 

na straně jedné 

a 

Euroregionem Nisa 

se sídlem:  U Jezu 525/4, 463 01, Liberec IV 

zastoupené: Bc. Martinem Půtou, předsedou české části Euroregionu Nisa 

IČ:  00832227 

pro projekt:  Neplátce DPH 

 (dále jen „Konečný uživatel“) 

na straně druhé 

uzavřely dne 01. 07. 2021 „Smlouvu o financování z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Nisa realizovaného v rámci 

programu Interreg V-A Česká republika-Polsko 2014-2020“ (dále jen „Smlouva“) číslo v CES 15966863, kterou se 

stanovují podmínky pro poskytnutí dotace v rámci programu Interreg V-A Česká republika – Polsko pro mikroprojekt: 

Název mikroprojektu:  Kompendium přeshraničních projektů v Euroregionu Neisse-Nisa-Nysa 2014 - 2020 

Registrační číslo z MS 2014+: CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_012/0002779. 

 

Dále uvedené dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

 

tento Dodatek původní Smlouvy. 

 

Čl. 1 

Část A. Projektové žádosti – Fyzická realizace projektu, a dále s tím související kapitoly, kterých se týká změna termínu 
ukončení fyzické realizace projektu: 

Původní termín: 
Ukončení fyzické realizace projektu: 30. 04. 2022  

Nový termín: 
Ukončení fyzické relizace projektu:  31. 08. 2022 



 

 

Strana 2 z 2 

Žádost o změnu proběhla prostřednictvím systému MS2014+ a byla schválena během 16. zasedání EŘV dne 19. 04. 2022. 

Čl. 2 

Všechny ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

Čl. 3 
1. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý má platnost originálu. Jednotlivá vyhotovení 

budou distribuována a archivována stejným způsobem jako Smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku pečlivě před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez výhrad 
souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čeho připojují své podpisy. 

3. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 Zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o Registru 
smluv (Zákon o registru smluv). 

 

 

V Liberci dne: 

 

 

Za Poskytovatele dotace:   

 Mgr. Ondřej Havlíček, zástupce jednatele Euroregionu Nisa 

 

 

 

V Liberci dne:  

 

Za Konečného uživatele:   

 Bc. Martin Půta, předseda sdružení Euroregion Nisa 

 
 
 
V Praze dne:  

 

Za věcnou a formální správnost dodatku:   

  RNDr. Jiří Horáček 

                                 ředitel odboru evropské územní spolupráce 

 


